[image: image2.png]

0
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.04.2024 года

                                              № 15
ст-ца Подгорная

О признании утратившими силу  постановления  администрации Подгорненского сельского поселения Отрадненского района

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством руководствуясь, Уставом Подгорненского сельского поселения Отрадненского района п о с т а н о в л я ю:

     1. Постановление администрации Подгорненского сельского поселения Отрадненского района от 20.04.2022 года № 23 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации Подгорненского сельском поселении Отрадненского района» считать утратившим силу.

     2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы Подгорненского сельского

поселения Отрадненского района                                                      О.В. Дуденко

[image: image1]